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1956'da Ünye'de doğdu. 1980’de Ankara Gençlik ve Spor Akademisi, Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Bölümü’nü
bitirdi. 1980-1985 yılları arasında Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü'nün çeşitli birimlerinde çalıştı. Gazi
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Yüksek Lisans (1986), Johannes Gutenberg Üniversitesi'nde (Mainz
/ Almanya) doktora yaptı (1991). 1992'de göreve başladığı Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nda,1993'de Yardımcı Doçent, 1995'de Doçent, , 2001 yılında Profesör oldu. 1994-1999 yıllarında Antrenörlük Eğitimi BölümBaşkanlığı yaptıktan sonra, aynı yıl 1999-2012 ve 2016-2018 yılları arası sürdürdüğü Beden Eğitimi ve SporÖğretmenliği Bölüm Başkanlığı'na atandı. Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Atlı Cirit ve Rahvan BinicilikAsbaşkanlıkları; Badminton Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği; Türkiye-Türkmenistan Geleneksel Sporlar Araştırmave İşbirliği Görüşmeleri Türkiye Temsilciliği; DPT, 8. Beş Yıllık Kalkınma Planı, Beden Eğitimi, Spor ve İstanbulOlimpiyatları Özel İhtisas Komisyonu Üyeliği; M.E.B. Hizmetiçi Eğitim Programlarını Geliştirme Semineri Eğitim Görevliliğive Komisyon Üyeliği; GSGM Spor Eğitim Uygulamalarını Geliştirme Toplantısı Kurum Üyeliği; I. Ulusal Gençlik KonseyiÇalışma Grubu Üyeliği; Mainz/Almanya Akademik Jimnastik Birliği üyeliği, Mainz Spor Hekimliği ve Sağlık EğitimiAraştırmaları Geliştirme Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği; GSGM 6. Spor Şurası “Spor Kültürü ve Sporla Eğitim”Komisyonu Üyeliği; UNESCO UTMK 25. Dönem Beden Eğitimi ve Spor İhtisas Komitesi Üyeliği (2010-2014) ve Gençlik veSpor Bakanlığı, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı, Antrenör Eğitim Yönetmeliği EğitimMüfredatı Çalışma Grubu üyeliği (2020) görevlerinde bulundu. Halen Spor Bilimleri Derneği ve Türkiye Milli OlimpiyatKomitesi Fair Play Komisyonu üyesidir. Ağırlıklı çalışma alanları olan spor tarihi, fair play, spor felsefesi ve olimpizm,olimpiyat tarihi ve geleneksel sporlar kapsamında lisans ve lisansüstü dersler vermekte ve çok sayıda bilimsel çalışmasıbulunmaktadır. Almanca, İngilizce (orta) ve Osmanlıca bilen İbrahim YILDIRAN, evli ve iki çocuk babasıdır. 
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